
/  - V  * *  •* 0 . ' Л  ’У 55"  "чх

ЗО

КОРОСТИШІВСЬК 
м. Корост

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять восьма (позачергова) восьмого скликання

А МІСЬКА РАДА 
ишів

.08.2022

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерцій 
підприємства «Центр первинної медико 
санітарної допомоги» Коростишівської міськ 
за Д квартал 2022 року

№  д О с Р

ного

оі ради

Заслухавши звіт т.в.о. головного лікаря КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради Петренко І.М. про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної
допомоги» Коростишівської міської ради за II квартал 2022 року, керуючись статтею 
25, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 78, 137 
Господарського кодексу України, пунктом 5.6 розділу 5 Порядку складання, 
затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансового плану комунальних 
некомерційних підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської ради, 
затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 
02. .1.2021 року № 332, підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної
допомоги» Коростишівської міської ради, 
Кор'

затвердженого рішенням 103 сесії 
юстишівської міської ради сьомого скликання від 06.11.2020 року №1187, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
коммунально'! власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центра первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради за II квартал 2022 року (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голова І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення ^ с^ е гй У я ^ Ьесії
міської ради восьмого скликання
З О Ж  М А Л  №  Д р У

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 
комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Коростишівської міської ради 

за II квартал 2022 року

Основні фінансові показники КНП

Показники План Факт
Відхилення

(+,-)
Виконання

(%)
1 2 3 4 5

д
Т і

тхід (виручка) від реалізації продукції 
оварів, робіт, послуг) всього, у тому числі: 7419,6 7185,6 -234,0 96,8

В \

д основної діяльності з них за рахунок: 7403,6 7184,7 -218,9 97,0
кс
зс

ситів від медичного обслуговування населення 
договорами з НСЗУ; 6768,3 6768,3 0,0 100,0

кс
ці
(р

штів державного та місцевих бюджетів за 
пьовими програмами, у  тому числі 
озшифрувати): 435,6 391,7 -43,9 89,9

к зростишівська ОТГ 247,7 267,7 20,0 108,1
Гішбочицька ОТГ 125,9 74,3 -51,6 59,0
Xаритонівська ОТГ 0 5,8 5,8 0,0
с-1гаросілецька ОТГ 62 43,9 -18,10 70,8
кс
кс

штів місцевих бюджетів на оплату 
мунальних послуг 164,7 24,7 -140,0 15,0

кс
пі
т

штів місцевих бюджетів на розвиток 
дприємства та зміцнення його матеріально- 
гхнічної бази 35,0 0,0 -35,0 0,0

Інші надходження (доходи), у тому числі: 16,0 0,9 -15,1 5,6
за оренду приміщень 6 0,0 -6,0 0,0
еі
єн

)шкодування комунальних послуг та 
ергоносіїв 10 0,0 -10,0 0,0

бл
де

агодійна, спонсорська допомога, гранти та 
рунки 0,0 0,0 0,0 0,0

І Н

де
иі надходження (отримані відсотки по 
позитному рахунку) 0 0,9 0,9 0,0

ц ЦВ 3,2 0,4 -2,8 12,5
Інші вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0 0,0
Ч істий дохід 7416,4 7185,2 -231,2 96,9
В)ідагки, всього, у тому числі: 7281,4 6895,0 -386,4 94,7
Оі гераційні витрати 6270,6 5949,9 -320,7 94,9
М С иперіальні 298,0 271,8 -26,2 91,2
но оплату праці з нарахуваннями 5407,0 5345,2 -61,8 98,9
на оплату праці 4530,0 4496,3 -33,7 99,3
нарахування на оплату праці 877,0 848,9 -28,1 96,8
но оплату послуг, крім комунальних 117,6 41,9 -75,7 35,6
на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 164,7 24,7 -140,0 15,0
но соціальне забезпечення населення 241,8 263,0 21,2 108,8
ви(прати на окремі заходи з реалізації цільових 0 0 0,0 0,0



програм (розшифрувати)
алюртизація 40,0 0,0 -40,0 0,0
іь
нс

мі операційні витрати (відрядження, 
вчаннчя) 1,5 3,3 1,8 220,0

ф>нансові витрати 0 0 0,0 0,0
Ас)міиістративні витрати 1010,8 945,1 -65,7 93,5
щ теріальні 0 0,0 0,0 0,0
НС оплату праці з нарахуваннями 900 848,5 -51,5 94,3
нг оплату праці 750 709,4 -40,6 94,6
нарахування на оплату праці 150 139,1 -10,9 92,7
В
гс

трати на канцтовари, приладдя та 
сподарчі товари 11 10,9 -од 99,1

Щ
за

зидбання та супровід програмного 
безпечення 41,3 43,1 1,8 104,4

в \ ітрати на зв'язок та інтернет 7 7,6 0,6 108,6
ВІ/трати на обслуговування оргтехніки 14,5 14,5 0,0 100,0
І Н ші адміністративні витрати (розшифрувати) 37 20,5 -16,5 55,4
ВІурядження 1,5 0,0 -1,5 0,0
ПСслуги страхування 3 0,0 -3,0 0,0
К)льтурно-масові заходи 12 15,3 3,3 127,5
0? орона праці та навчання 15 1,2 -13,8 8,0
алюртизація 1 0,0 -1,0 0,0
Ш'графи, пені, неустойки 0 0,0 0,0 0,0
ІНформаційно-консультаційні послуги 0 0,0 0,0 0,0
ПСріодичні видання 4 3,7 -0,3 92,5
РІСО 0,5 0,3 -0,2 60,0
К
ш

шітальні інвестиції -- всього, у тому числі
і: 135,0 23,9 -111,1 17,7

п
п/

оидбання обладнання, техніки, та 
едметів довгострокового користування 135,0 23,9 -111,1 17,7

К(
об

тітальний ремонт та реконструкцію 
єктів 0 0 0,0 0,0

0 іовязкові платежі підприємства до бюджету 3,2 0,4 -2,8 12,5
Ц ЦВ 3,2 0,4 -2,8 12,5
ІНші 0 0 0,0 0,0
Ус:ього доходів 7419,6 7185,6 -234,0 96,8
Ус:ього витрат 7419,6 6919,3 -500,3 93,3
Ф нансові результати: 0 266,3 0 0,0
I I ?розподілені доходи 0,0 266,3 0 0 ,0
Резервний фонд 0 0 0 0,0

Елементи опера
Т аблиця №  1

ційних витрат

Показники План Факт
Відхи
лення
(+ -)

Виконання
(%)

Ма геріальні витрати, у тому числі: 298,0 271,8 -26,2 91,2
Вш рати на медикаменти 0,0 0,0 0 0
Вир оби медичного призначення 148,0 149,4 1,4 100,9
Прл ладдя 5 2,5 -2,5 50
Ме( ілі 0 0 0,0 0
ІН Ш матеріальні витрати (розшифрувати) 1145,0 119,9 -25,1 82,7
гос/;одарські товари та будматеріали 95 82,7 -12,3 87
авп озапчапстини 5,0 3,4 -1,6 65
ПМУ і 45,0 33,8 -11,2 75,1
Вис рати на енергоносії та комунальні послуги 164,7 24,7 -140,0 15,0
Виї рати на оплату праці 4530,0 4496,3 -33,7 99,3



Biil)ахування на соціальні заходи 877,0 848,9 -28,1 96,8
На соціальне забезпечення населення 241,8 263,0 21,2 108,8
Aiv̂ cіртизація 40,0 0,00 -40,0 0
Інір і операційні витрати 119,1 45,2 -73,9 38,0
One раційні витрати,усього 15270,6 5949,9 -320,7 94,9

Капітальні
Таблиця № 2

нвестиції

Показники Г[лан Факт
Відхи
лення 
(+> -)

Виконання
(%)

Kaлітальні інвестиції, усього, у тому числі: І35,0 23,9 -111,1 17,7
пріадбання (виготовлення) основних засобів і 35,0 23,9 - 1 1 1 , 1 17,7
мо
Д О (

цернізація, модифікація (добудова, 
обладнання, реконструкція) основних засобів 0 0 0 0

кагптальний ремонт 0,0 0 0 0

Таблиця № 3
Рух грошових коштів

Показники План Факт Відхилення
(+ ,-)

Виконання
(%)

1 3 4 5 6
На/
дія.

(ХОДЖ СННЯ грошових коштів від основної 
ІЬН О С ТІ

7419,6 7184,7 -234,9 96,8

Вщ
чис

учка від надання послуг, всього, у  тому 
пі:

6784,3 6768,3 -16,0 99,8

- за договорами з НСЗУ; 6768,3 6768,3 0 100
- платних послуг 0,0 0,0 0 0
- оренди 6,0 0,0 -6 0
~ інші (відшкодування комунальних послуг та 

енергоносіїв)
10,0 0,0 -10,0 0

Ціл ьове фінансування, у  тому числі: 635,3 416,4 -218,9 65,5
- за
(роз

місцевими та державними програмами 
шифрувати за програмами)

435,6 391,7 -43,9 89,9

Коррстишівська ОТГ 247,7 267,7 20,0 108,1
Стдросілецька ОТГ і 62,0 43,9 -18,1 70,8
Глиірочицька ОТГ 125,9 74,3 -51,6 59
Харитонівська ОТГ 0 5,8 5,8 0
- на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 1164,7 24,7 -140,0 15,0
- на 
мат

розвиток підприємства та зміцнення 
^ріально-технічної бази

1 35 0 -35,0 0

Отримання короткострокових кредитів 0 0 0 0
Ава(їси одержані 0 0 0 0
Інш
дар

надходження (благодійно гранти та 
унки)

0 0 0 0

На/]
ІІЇВС

(ХОДЖ ЄННЯ грошових К О Ш Т ІВ  ВІД 
ЇС Т И Ц ІЙ Н О Ї Д ІЯ Л Ь Н О С Т І

0 0 0 0

Виручка від реалізації основних фондів 0 0 0 0
Виручка від реалізації нематеріальних активів 0 0 0 0
Інші надходження (розшифрувати) 0 0 0 0
Нал
ДІЯ.Г

(ХОДЖЄННЯ грошових коштів від фінансової
ІЬНОСТІ

0 0,9 -0,9 0

Отрцмання довгострокових кредитів 0 0 0 0
Інші надходження (відсотки отримані) 0 0,9 -0,9 0
Вид^тки грошових КОШТІВ ОСНОВНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 7284,6 6895,4 -389,2 94,7
Роз
пос.

захунки за продукцію (товари, роботи та 
туги)

^60,9 682,7 -278,2 71,0

Роз зфхунки з оплати праці 6307,0 6193,7 -113,3 98,2



Повернення короткострокових кредитів 0 0 0 0
Платежі в бюджет (розшифрувати) 3,2 0,4 -2,8 12,5
Щ 71 3,2 0,4 -2,8 12,5
Інваі витрати (розшифрувати): 13,5 18,6 5,1 137,8
Ку чьтурно-масові заходи 12,0 15,3 3,3 127,5
ВісУрядження 1,5 3,3 1,8 220,0
Ви
ДИ

датки грошових коштів інвестиційної 
льності

135,0 23,9 -111,1 17,7

Придбання основних засобів 135,0 23,9 -111,1 17,7
Калітальне будівництво 0,0 0 0 0
Придбання нематеріальних, активів 0 0 0 0
Придбання акцій та облігацій 0 0 0 0
Іньіі витрати (капітальний ремонт) 0 0 0 0
Ви
дія

датки грошових коштів фінансової 
льності

0 0 0 0

Сп тата дивідендів 0 0 0 0
По зернення довгострокових кредитів 0 0 0 0
Грошові кошти: 0 0 0 0
на початок періоду 0 2197,6 0 0
на кінець періоду 0 2463,9 0 0
ЧиЬтий грошовий потік 0 266,3 0 0

Таблиця № 4

ІНФОРМАЦІЯ
до звіту про виконання фінансового плану за II квартал 2022 року

КИП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради
(назва підприємства)

І.Дані про підприємство
КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради надає послуги з первинної медичної допомоги 

відповідно до наказу МОЗ №504 від 19.03.2018 р. Підприємство обслуговує 40233 чоловік, з яких, 
станом на 01.07.22 року, 36155 уклали договори з лікарями Центру.

Джерелами фінансування Центру є кошти, які надходять від НСЗУ, відповідно до укладеного 
договору та кількості декларацій, заключених з пацієнтами, на банківський рахунок, відкритий в АТ 
КБ «Приватбанк», та бюджетні кошти (державного, місцевого, обласного бюджетів) на виконання 
цільових програм та на оплату комунальних послуг та енергоносіїв.

КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради -  неприбуткове підприємство, метою 
діяльності якого є надання послуг з первинної медичної допомоги, а не отримання прибутку (доходу), 
який би в подальшому розподілявся між засновниками та учасниками, а має направлятися на виплату 
заробітної плати, ЄСВ, проведення ремонту, закупівлю обладнання.

Кількість штатних посад на 01.07.2022 року по КНП "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської районної ради становить 119 одиниць, вт.ч.: 

лікарі - 29.5 од.;
середній медперсонал - 45,5 од; 
молодший медперсонал - 13,5 од.;
інший персонал - 30,5 од.;

Середньомісячна заробітна плата 18075 грн.
Середньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості 96 осіб, з яких 23 

- лікарі, 45-медичні сестри, 10 - молодші медичні сестри, 18 - інший персонал.
Фонд оплати праці за II квартал 2022 року становить 5205,7 тис.грн.



1

2. Інформація про бізнес підприємства

Види діяльності 
указати всі види діяльності)

Чистий дохід (виручка) 
від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг)

Пояснення 
та обґрунтування 

відхилення 
від запланованого 

рівняплан факт
відхи

лення ( + ,  

- )

вико
нання

( % )
1 4 5 6 7 8

Над; і 
допр

ння первинної медичної 
ноги

6558,7 6558, 7 0,0 100

Суп з
ДІТЄЙ

овід та лікування дорослих та 
, хворих на туберкульоз

66,8 66,8 0 100

Вакд
хворе

инація від гострої респіраторної 
зби СОУШ-19

142,8 142,$ 0 100

Орен
кому
орен;

да приміщень та відшкодування 
нальних послуг та енергоносіїв 
царями

16,0 0,0 -16,0 0 На 01.01.2022 р. не
укладено договори 
оренди

Разоїм 6784,3 6768, 3 -16,0 99,8

3. Діючі фінансові зобов’язання підприємства

І азва банку

Вид
кредитного 
продукту та 

цільове 
призначення

Сума, валюта 
за договором

Процентна
ставка

Дата
видачі/

погашення
(графік)

Заборгова
ність

на останню 
дату

Забез
п е ч е н н я

1 2 3 4 5 6 7
- - - - - -

Усьс то - - - - - -

. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

Ви; [ зобов’язання
Заборгованість 

на початок 
звітного періоду

Отримано залучених коштів 
за звітний період

Повернено 
залучених 
коштів за 

звітний період

Заборго
ваність на 

кінець 
звітного 
періоду

план факт план факт
1 2 3 4 5 6 7

Довг
креді

зстрокові
ІТИ

- - - - - -

1.

Коро
креді

гкострокові
[ТИ

- - - - - -

1.
Інші
зобої

фінансові
і’язання

- - - - - -

1.
Усьото

5 Аналіз окремих статей фінансового плану

Показники План Факт
Відхилен

НЯ і
(+.-І

Виконання
(%)

Пояснення
та обґрунтування відхилення від 

запланованого рівня доходів/витрат
1 3 4 5 6 7

Інші урахування з доходу 0 0 0 0
Інші
(розш

злераційні доходи
ифрувати) 16,0 0,0 -16,0 0

Оренс)а приміщень
6,0 0 -6 0

Н а 01.01.2022 р. не укладено  
договори оренди

Відшь
послу

содування комунальних  
г та енергоносіїв 10,0 0 -10,0 0

Н а 01.01.2022 р. не укладено  
договори оренди



Дох ц від участі в капіталі 0 0

Інші
(отр

фінансові доходи 
гш ані відсотки) 0 0,9 0,9 0

Інші доходи (розш ифрувати) 0 0 0 0
С об
п р о д
п осл
У тол

в а р т іст ь  р е а л із о в а н о ї  
у к ц ії  (т о в а р ів , р о б іт  та  
у г ), у с ь о г о ,  
іу  ч и сл і: 6 2 7 0 ,6 5 9 4 9 ,9 -320,(і 94,9

витр<іти на основні матеріали
298,0 271,8 -26,2: 91,2

За фактично отримані товари 
послуги

витр іти на теплопостачання 0 0
витр і̂ти на електроенергію 75,0 7,0 -68 9,3 За фактично надані послуги
витр тги на водопостачання 12,0 6,3 -5,7 52,5 За фактично надані послуги
витр тги на газопостачання

7,5 10,4 2,9 138,7
Використані залишки коштів 
минулого звітного періоду

витр іти на оплату праці 4530,0 4496,3 -33,7| 99,3
відрг
захо,

хування на соціальні
Ш 877,0 848,9 -28,1 96,8

амор
нема

тизація основних засобів і 
теріальних активів 40 0 -40,0 0

інші витрати ( розш иф руват и) 431,1 309,2 -121,S 71,7
витр
твер

ати на придбання  
дого палива 61,8 0,0 -61,8 0

витр 
та ві

ати на викачку нечистот  
івіз побут ових відходів 8,4 1,0 -7,4 11,9 За фактично надані послуги

витр
кому

ати на послуги крім  
пальних 117,6 41,9 -75,7 35,6 За фактично надані послуги

витр
забез

ати на соціальне 
печення населення

241,8 263,0 21,2 108,8

За фактично надані послуги, 
Використані залишки коштів 
минулого звітного періоду

Навч ання

1,5 3,3 1,8 220,0

За фактично надані послуги, 
Використані залишки коштів 
минулого звітного періоду

А д м і
в и тр

н іс т р а т и в н і
ати , у с ь о г о , у  т о м у  ч и сл і: 1 0 1 0 ,8 9 4 5 ,1 -65,7

93,5

витре
відря

ти на службові 
цження 0,0 0 0 0

витре ти на зв’язок 7,0 7,6 0,6 108,6
витре ти на оплату праці 750,0 709,4 -40,6 94,6
оплаг
загал
соціа

а єдиного внеску на 
шообов’язкове державне 

льне страхування 150 139,1 -10,9 92,7
амор 
і нем 
загал 
призі

тизація основних засобів 
атеріальних активів 
ьногосподарського 
ачення 1 0 -1 0

витре
осно
макл
призі

іти на операційну оренду 
зних засобів та роялті, що 
ь загальногосподарське 
тчення 0 0 0 0

витре
загал
призі

іги на страхування майна
ьногосподарського
■ а̂чення 3,0 0,0 -3,0 0

витре
загал
персе

іти на страхування 
ьногосподарського 
шалу 0 0 0 0

оргаьїізаційно-технічні послуги 0 0

Я 
Я 

о
 

о
 

О
 

X
 

із 
о /льтаційні та інформаційні 

/ги 0 0 0 0
юрид ігчні послуги 0 0 0 0
П О О ІГ /  ги з оцінки майна 0 0 0,0 0



вит з 
загі] 
перс

ати на охорону праці
гьногосподарського
оналу 0 0 0 0

вито
квал
кадр

ати на підвищення 
іфікації та перепідготовку 
ів 15 1,2 -1 3 ,8 8,0 За фактично надані послуги

витр
осн:
неоо
зага
вик{:

ати на утримання 
вних фондів, інших 
оротних активів 
іьногосподарського 
ристання, у тому числі: 0 0

В И Т р

оснс
ати на поліпшення 
вних фондів 0 0

інш
(роз

адміністративні витрати
ииф руват и) 8 4 ,8 87 ,8 3 ,0 103 ,5

вит
захс

оати на культ урно-масові 
ди 12 15,3 3,3 і 127 ,5

виїп
оргі

оати на обслуговування  
гехніки 14,5 14,5 0 100

РКС
0,5 0,3 -0 ,2 60

За фактично надані послуги 
Приватбанку

Вит
супр
забе

рати на придбання та
овід програмного  
зпечення 41,3 43,1 1,8 104 ,4

За фактично надані послуги, 
Використані залишки коштів 
минулого звітного періоду

Вит
при]

рати на канцтовари, 
аддя, господарчі товари 11 10,9 -0,1 99,1

Пері
вида

гдплата періодичного  
ння 4 3,7 -0 ,3 9 2 ,5

відр ідж ення 1,5 0,0 -1 ,5 0 ,0

В и т  
У то

)а т и  на зб у т , у с ь о г о ,  
ну ч и сл і: 0 0 0 0

витр ати на рекламу 0 0 0 0

інші
(розі

витрати на збут 
иифрувати) 0 0 0 0

Ін ш
усьо  
у то

о п е р а ц ій н і в и т р а т и ,

Г  •й у  ч и сл і: 0 0 0 0

відр
пенс

хування до недержавних 
йних фондів 0 0 0 0

інші
(розі

операційні витрати
ліифрувати) 0 0 0 0

Ф ІН Е  

(роз
асові витрати 

ииф руват и) 0 0 0 0

Інші витрати {розш ифрувати) 0 0 0 0

Над:
(нев

і зичайні витрати 
дшкодовані збитки) 0 0 0 0

Інші податки (ПДВ)
3 ,2 0 ,4 -2 ,8 12,5

Надавались послуги, звільнені від 
П Д В , не укладено договори оренди

Інші платежі (розш ифрувати) 0 0 0 0

6. Витрати на утримання транспорту

№
з/п Марка

Рік
прид
бання

Ціль
викорис

тання
Витрати,
усього

У тому числі за їх видами

і
і
яатеріаль 
[і витрати

оплата
праці

відрахуванн
я

на соціальні 
заходи

амор
тиза
ція

інші
витра

ти

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 В і^3 - 2105 2001 Обслуговува 

ння викликів
28,3 7,2 19,5 1,6

2 Оііель Комбо 2010 Обслуговува 
ння викликів

1,9 1,9 0 0



3 ІІепаиїї Оизїег 2020 Обслуговува
Н Н Я  В И К Л И К ІВ

30,4 9,3 19,5 1,6

4 І
І
)АЕ\¥00
ч'ЕХІА

2008 Обслуговува
Н Н Я  В И К Л И К ІВ

27,0 16,4 9,8 0,8

всього 87,6 34,8 48,8 4,0

7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні кошти
КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради не має проектів, під які планується залучати 

кредитні кошти.

8. Джерела капітальних інвестицій

№
з/п Назва об’єкта

Залучення
кредитних

коштів
Амортизація Інші джерела 

(розшифрувати) Усього

Дей
д сй ві

дх
ил

ен
ня

ви
ко

на
нн

я
(%

) Дой
д У-в- ві

дх
ил

ен
ня

 
(+

,-)
__

_
ви

ко
на

нн
я

_і
%

) 3оо5Е
§сй•Є« ві

дх
ил

ен
ня

 
(+

,-)
__

__
_

ви
ко

на
нн

я
(%

) Дсй
Ч
Д

аей ві
дх

ил
ен

ня

ви
ко

на
нн

я
(%

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 Придбання

ІНМА
ЮС,0 23,9

(НСЗУ)
-76,1 23,9 100,0 23,9

(НСЗУ)
-76,1 23,9

2 Придбання
ІНМА

35, 0 0 -35,0 0,0 35,0 0 -35,0 0,0

Усь эго 135 ,0 23,9 -111,1 17,7 135,0 23,9 -111,1 17,7
Біді оток

9. Інша додаткова інформація щодо підприємства
Дохід підприємства за П квартал 2022 року -  7185,6 тис. гри. та складається з:

- дохід від основної діяльності 7184,7 тис. гри. із них: 
за договорами з НСЗУ - 6768,3 тис. грн.; 
коштів місцевого бюджету за цільовими програмами -  391,7 тис. грн.; 
коштів місцевого бюджету на оплату комунальних послуг та енергоносіїв -24 ,7  тис. гри.;
Інші надходження -0,9 тис. грн. із них:
Фінансові доходи -  0,9 тис. грн. (отримані відсотки від депозитного рахунку в АТ КБ «Приватбанк»/

Ма

149,

На
На

На

Витрати підприємства за II квартал 2022 року -  6895,0 тис. гри. та складаються з:
- Операційних витрат -5949,9 тис.грн. із них : 

теріальні витрати -  271,8 тис.грн. в тому числі на придбання:
- виробів медичного призначення (для роботи гематологічного аналізатора, швидкі тести ) 
4 тис.грн.;
- приладдя (МШП) -2 ,5  тис. грн.;
- господарських товарів та будівельних матеріалів для поточного ремонту -  82,7 тис.грн.;
- автозапчастин -3 ,4  тис. грн.;
- ПММ— 33,8 тис. грн.
оплату праці з нарахуваннями (крім адмінперсоналу) -  5345,2 тис. гри. 
оплату послуг, крім комунальних -  41,9 тис. грн. із них:

послуги санепідемстанції —2,9 тис. грн.
відшкодування вартості лабораторних досліджень Коростишівській ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна 

28,4 тис. грн.;
- доставка зразків ПЛР тестів до Житомирського лаб. центру— 0,7 тис. грн.; 

техобслуговування та ремонт автомобілів -1 ,7  тис. грн.; 
техобслуговування та перезарядка вогнегасників —3,9 тис. грн.; 
техобслуговування лічильників Коростишів ГАЗ -1 ,0  тис. грн.; 
утилізація мед. відходів -  2,5 тис. грн;

- послуги пультової охорони приміщення АЗПСМм.Коростишів - 0,8 тис. грн.; 
оплату комунальних послуг та енергоносіїв -  24,7 тис. грн. із них:
- на електроенергію -7,0 тис. грн.; 

на природний газ -10,4 тис. грн.;



- вода та водовідведення -  6,3 тис. гри.;
- вивезення сміття —1,0 тис. грн.

На соціальне забезпечення населення (відшкодування вартості ліків за пільговими рецептами, 
придбання медичних виробів для осіб з інваліднісю)) -  263,0 тис. грн.;
Інші операційні витрати (навчання медперсоналу) ) -3 ,3  тис. грн..

- Адміністративних витрат -  945,1 тис. грн.
- Капітальні інвестиції -  23,9 тис. грн. (Придбання ІНМА)
- Обовязкові платежі підприємства до бюджету -  0,4 тис. грн. (сума сплаченого до бюджету

ПДВ у зв'язку з реєстрацією закладу платником ПДВ з 02.12.2019 р.)

Фінансовий результат від діяльності підприємства за II квартал 2022року:
Дохід - 7185,6 тис.грн.
Витрати - 6919,3 тис.грн.
Нерозподілені доходи -  266,3 тис.грн.
Резервний фонд -  0,00 тис. грн.

Т.в.о.головного лікаря 
(посада)

І.М. Петренко
(ініціали, прізвище)




